PANORAMA GOLD SIiTESi YONETIMI

2023 YILI (01/01/2023-31/12/2023) DENETIM RAPORUDUR.

RAPOR TARIHi: 31/12/2023
RAPOR NO: 2023/4
INCELENEN DONEM: 01/01/2023-31/12/2023

Ata Mahallesi Mavi Yildiz Caddesi No:11C Yenimahalle-ANKARA

defter ve belgeler ile faaliyetlerin
ulagiimigtir.

A- MALI YONDEN YAPILAN iNCELEME

Adresinde bulunan Panorama Gold Sitesi 01/01/2023-31/12/2023 tarihlerinde yasal
incelenmesi sonucunda asagidaki sonuglara

Belirtilen déneme ait gelir ve giderlerin asagdidaki gibi oldugu tespit edilmistir.

AYLAR GIDERLER GELIRLER
2022 YILI DEVREDEN BANKA 63.209,26
2022 YILI DEVREDEN KIDEM 36.254,55
2022 YILI DEVREDEN KASA 136,16
OCAK 239.935,20 261.692,14
SUBAT 279.959,09 276.182,82
MART 224.376,94 244.950,03
NIiSAN 186.069,67 213.853,27
MAYIS 94.934 .41 130.852,38
HAZIRAN 142.649,59 166.920,36
TEMMUZ 79.804,91 161.731,43
AGUSTOS 164.731,04 140.157,36
EYLUL 192.035,83 167.238,04
EKIM 121.388,20 169.141,67
KASIM 245.560,12 192.155,13
ARALIK 331.657,24 385.946,51
TOPLAM 2.303.102,24 2.610.421,11

GELIR 2.303.102,24

GIDER 2.610.421,11

FARK 307.318,87
HESAP BAKIYE
GARANTI BANKASI ANA HESAP 20.082,24
YAP| KREDI BANKASI ANA HESAP 194.097,05
YAPI| KREDI BANKASI KIDEM HESABI 93.125,42
KASA HESABI 14,16
TOPLAM 307.318,87

31.12.2022 tarihi itibariyle bakiyelerin yukaridaki gibi oldugu gériimistir.




B- YAPILAN ISLER

1- Yangin alarm tamiri yaptirildigi,

2- Tuz alindigy,

3- Temizlik malzemesi alindigi,

4- Asansor bakimlarinin aylik olarak kontrolleri yaptinldigi,

5- Avukat ve dava iglemlerinin devam edildigi,

6- Boya yaptirildids,

7- Diyafon ve anten tamiri yaptirildigu,

8- Glbre ve tohum alindigi,

9- Bahge bakimi igin ¢im bigme makinesine yakit alindid,

10- Muhasebe programi yillik bakim sdzlesmesinin yapildigdi,

11- Asansor bakimi yillik bakim sézlesmesinin yapildigt,

12- Bahge ve yesil alanlarin bakiminin yapildigi,

13- Reklam firmasi aktif ¢alismaya devam edildi. 13.390 TL site hesabina gelir

kaydedildigi,

14- Vadeli hesaplardan elde edilen 13.944 TL site hesabina gelir kaydedildigi

15- Yap! Kredi bankasi ile 2 yillik promosyon anlagsmasi yapildi. 32.000 TL site

hesabina gelir kaydedildigi

16- Yap! Kredi Bankasi ile yapilan 2 yillik anlasma kapsaminda 7.200 TL kapicilara

promosyon édemesi yapildigi

17- Icradan tahsil edilen 3.397 TL site hesabina gelir kaydedildigi

18- Gorevlilerden fazla harcama kapsaminda 1.300 TL site hesabina gelir

kaydedildigi ‘

19- Aidatlarin 8.aydan itibaren 1.000 TL olarak uygulandigi,

20- Bariyer tamiri yaptinidigi,

21- Okul tarafi ¢ikis kapisinin elektrik hatti degistirildigi,

22- Bina o6nleri zemin boyamasi, demir girig kapilarinin boyatildig,

23- A blok kanalizasyon temizligi yaptinldidi,

24- A Blok yani giris kapisinin akistinin degistirildigi,

25- C blok pis su gideri temizliginin yaptirildig,

26- C Blok girig aydinlatma trafosunun degistirildigi,

27- Site igi aydinlatma direkleri icin 5 adet tungram lamba alindigi ve degistirildigi,

28- Santral tamiri yaptinldigi,

29- C ve B blok asansér motoru rediktér bodaz kegesi degisimi yaptinldidr,

30- C ve B blok asansér motoru yag degisimi yaptirildidi,

31- 2 asansdrde parasit frenlerinin degistirildigi,

32- Jenerator Ustinin kapatildidi,

33- Soguk su tesisatinin degisimi icin A-B-C-D Bloklarin soguk su tesisatlar metal
borularindan dairelere pash su gelmesi ve saglk agisindan ciddi sorun
olugturmasi nedeniyle asagidaki iglerin yapilmasi sézlesme yapildidi,

a) Hidrofor odasi borularinin degisimi
b) Bina ve site igerisindeki temiz soguksu demir boru tesisatinin degisimi
c) Bina girig katlarina 600*1000 petek montaiji
d) Bina igerisindeki temiz soguk su dagilimlarinin yapilmasi
34- Bariyer kolunun kirillan pargasinin tamir ettirildigi,
tespit edilmistir.

C- iDARiI YONDEN YAPILAN INCELEME

a. Yonetim kurulu defteri ve diger defterlerin usuliine uygun olarak tutuldugu,

b. Harcamalara ait makbuz ve belgelerin aylik olarak ayr ayri dosyalarda diizenli bir
sekilde tutuldugu,




c. Bazi site sakinlerinin aidatlarini gecikmeli édedikleri, bazilarinin ise édemedikleri,
bu durumda aidat ve yakit giderlerine %5 gecikme zammi uygulandigi ve 2 ay
6deme yapmayan sakinlerin uyarildiklari ve bu sireleri gegen sakinlerin avukata
verildigi,
Site gorevlilerinin maas ve sigorta giderlerinin aksatilmaksizin édendigi,
e. Gegen yildan aidat ve yakit gelirlerinin gogunlugunun tahsil edildigi ,
f. Yoneticilere aylik huzur hakki édendigi,

Tespit edilmistir.

e

SONUG: Mali ve idari olarak 2023 yilina ait denetim yapilmis olup, herhangi bir
uygunsuz harcamanin yapilmadidi, toplanan aidatlarin yerinde harcandigi gériimus
denetim kurulu olarak imza altina alinmisgtir.

01/01/2024 ANKARA

Not: Yillik gelir gider raporu ektedir.

PANORAMA GOLD SITESi DENETIM KURULU

Abdullah TOPALOGLU Gékhan RUHOGLU Miijdat AYAR
Baskan U




GIDERLER

SAIR GIDERLER

335 PERSONEL GIDERLERI
335.01 PERSONEL NET MAAS
335.02 PERSONEL SGK GIDERLERI
335.05 PERSONEL FAZLA MESAI

700 GENEL GIDERLER
700.01 ELEKTRIK GIDERI
700.02 SU GIDERI
700.03 DOGALGAZ GIDERI
700.04 KIRTASIYE GIDERI
700.05 TELEFON GIDERI
700.07 AVUKAT NOTER GIDERLERI
700.10 BANKA MASRAF ISLETIM VERGI GID
700.12 TEMIZLIK MALZEME VE HIZMET GID

700.13 YONETICILERE ODENEN HUZUR HAK.

700.15 VERGI RESIM HARG GIDERLERI

700.16 OFIS GIDERLERI

700.17 SITE GUVENLIK GIDERI

700.18 DOGALGAZ SAYAG OKUMA BEDELI
720 BAKIM ONARIM GIDERLERI

720.01 INSAAT MALZEMESI GIDERLERI

720.02 ASANSOR BAKIM ONARIM GIDERLERI

720.04 KAZAN DAIRESI| BAKIM ONARIM GID

720.05 YOL VE KANALIZASYON GIDERI

720.07 TESISAT VE ISCILIK GIDERI

720.08 ELEKTRIK MALZEMESI VE ISGILIK

720.09 KAPI-BARIYET BAKIM ONARIM ML

720.10 HIRDAVAT GIDERLERI

720.11 JENARATOR HIDRAFOR GIDERLERI

720.15 SU DEPOSU TEMIZLIGI

720.17 MUHASEBE PROGRAMI SITE WEB YIL
730 BAHGE BAKIM-HAVUZ-PEYZAJ GIDER

730.01 BAHGE BAKIM GIDERLERI

730.03 BENZIN YAKIT GIDERLERI

730.07 TUZ ALIMI

AIDAT IADELERI
BANKA BAKIYELERI
GARANTI (KIDEM) Subesi
GARANTI BANKASI OPTIMUM ERYAMAN Subesi
YAPI KREDI Subesi
YAPI KREDI (KIDEM) Subesi

KASA BAKIYESI

GENEL TOPLAM

PANORAMA GOLD SITESI
. 01.01.2023 - 31.12.2023 TARIHLERI ARASI| GELIR/GIDER RAPORU

2.303.102,24
315.252,26
231.535,01
71.346,54
12.370,71
1.716.914,91
188.290,40
4.677,81
847.107,00
55,00
813,90
10.320,06
67,23
6.414,21
25.290,58
3.452,58
1.536,67
616.864,94
12.015,53
261.885,67
1.900,00
94.096,13
1.502,67
1.002,64
100.088,67
7.448,09
6.508,03
6.965,35
31.016,08
8.405,36
2.952,67
9.049,40
4.100,00
1.987,37
2.962,03

0,00
307.304,71
0,00
20.082,24
194.097,05
93.125,42

14,18

2610.421,11

GELIRLER

ONCEKI AY BANKA BAKIYELERI
GARANTI (KIDEM) Subesi
GARANTI BANKASI OPTIMUM ERYAMAN Subesi
YAPI KREDI Subesi
YAPI KREDI (KIDEM) Subesi

ONCEKI AY KASA BAKIYESI

SAIR GELIRLER
100 GENEL GELIRLER
100.01 BANKA FAIZ GELIRLERI
100.02 ILAN BROSUR GELIRI
100.05 ANAHTAR-STICKER SATIS!
100.06 GESITLI IADELER
100.11 GOREVLILERDEN YAPILAN TAHSILAT

AIDAT GELIRLERI
01 - AIDAT
BANKA
02 - YAKIT
BANKA
GECIKME FAIZI
BANKA

EMANET HESAPLAR

GENEL TOPLAM

e

99.463,81
36.254,55
63.209,26
0,00
0,00

136,16

64.072,51
64.072,51
45.943,82
13.390,00
42,00
3.396,69
1.300,00

2.446.748,63
1.475.121,53
1.475.121,53
932.064,38
932.064,38
39.562,73
39.562,73

0,00

2.610.421,11



